[image: image1.wmf]
                                     Российская Федерация

                                             Республика Карелия
        Администрация Кемского муниципального района
                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18 сентября 2017 года                                                                                                          № 663 г. Кемь
О согласовании  межрегиональной

общественной организации «Ветераны

военной контрразведки» проведение
торжественной церемонии
открытия мемориального памятного бюста
                       Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Согласовать межрегиональной общественной организации «Ветераны военной контрразведки» проведение торжественной церемонии открытия мемориального памятного бюста начальнику Особого отдела НКВД СССР по Юго-Западному фронту комиссару государственной безопасности 3-го ранга Михееву А.Н. 21 сентября 2017 года с 11 часов 30 минут до 14 часов, место проведения – г. Кемь, ул. Ленина, «Мемориал «Жертвам Революции» (ориентировочное количество  участников – 150 человек).

      2.  Рекомендовать:

          ОМВД России по Кемскому району (начальник Эргашев Р.А.) обеспечить  общественный порядок и безопасность проведение торжественной церемонии открытия мемориального памятного бюста ;
           ГБУЗ РК  «Кемская ЦРБ» (главный врач Смирнов В.В.) обеспечить  медико-санитарное сопровождение проведение торжественной церемонии открытия мемориального памятного бюста;
           ГКУ РК «ОПС по Кемскому району»  (начальник Гаврилов В.В.) обеспечить пожарную безопасность проведение торжественной церемонии открытия мемориального памятного бюста.

      3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      4.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Кемского муниципального района                                                                  Ю.К. Разумейчик